necessidades do Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Munícipal de Saúde e

Prefeitura Municipal de Capela do Alto Alegre e suas unidades.

Fundamentação Legal: Art. T5Inciso I da Lei n' 14.13312021.

lalor do Contrato: R$ 55.828,00 (Cinquenta e cinco mil oitocentos e vinte e oito reais).

Data da Assinatura: l5 de Julho de2024.

-" Vigência: 31 de Dezembro de 2024.

\7

praça Joaquirn Machado, No 170, loAndar, Centro, Gep;{4&t§'000i Fpne/ÍaX í5) 3690'n22, E-mail:prefeituradecapela@yahoo,com

MilufirEste documento pode ser verificado nc endereço eletrÔnico